- 1 -

2025年９月25日

  各   位

                            上場会社名 株式会社 村上開明堂

                           コード番号 7292 東証スタンダード
                               問合せ先 取締役 コーポレート本部長

                                               島 村 昌 宏
                                                   TEL (054)253-1811

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2025 年 10 月１日付） ※変更箇所を下線としております。

（１）部長職の異動

氏名 新役職名 旧役職名

筒井
つ つ い

 政
まさし

Murakami Manufacturing U.S.A. Inc.

取締役副社長 兼 同社 社長代行
Murakami Manufacturing U.S.A. Inc. 出向

好村
よしむら

 靖
やす

弘
ひろ

 グローバル営業本部 グローバル営業部長
グローバル営業本部 グローバル営業部

車載営業グループ課長

杉山
すぎやま

 賢司
け ん じ

車載事業部 副事業部長

兼 同事業部 車載事業戦略部長

兼 同事業部 藤枝製造部長

車載事業部 副事業部長

兼 同事業部 築地製造部 上席部長

兼 同事業部 車載事業戦略部長

兼 同事業部 藤枝製造部長

兼 同事業部 生産技術部長

大石
おおいし

 真人
ま さ と

 車載事業部 生産技術部長
車載事業部 生産技術部

生産技術グループ 課長

森田
も り た

 和博
かずひろ

 車載事業部 築地製造部長
車載事業部 築地製造部

電装ユニット課 課長

中澤
なかざわ

 佳
よ し

丈
たけ

オプトロニクス事業部長

兼 同事業部 オプト管理部長

オプトロニクス事業部長

兼 同事業部 オプト管理部長

兼 同事業部 オプト製造部長

今村
いまむら

 一男
か ず お

 オプトロニクス事業部 オプト製造部長
オプトロニクス事業部 オプト製造部

オプト生産二課 課長

以 上